AKLNY PRE-Uszau@nun’63 (U.6) 1

AULNN PRE-USzadfnidn dgzailns@nidn 2563

LY dtinUTuAnwUUd INTANY 02-2794808 uaz 02-6195844
ABUIENINNIUN 7-28 NUATNAUS 2564 4 AUINFDUNTT 300 HHINIUTZINA

snad anunys:nuUsand ssnudu U.6

Y151 ntnmﬁnﬂsuau's'lu'i'aluti'man'lun'rsnifﬁ'aua'%'a\laa
L‘Wﬂ L‘U%Bﬂﬂ%@] Uaagﬂ']a\‘]ctﬂLl:ﬂﬂn/l&lﬂ%'\&lﬁ'\&l'\%ﬂ%'\\‘]@?ﬁ'\ﬂq%@ L@%
ﬂ%ﬂéﬁﬂ‘ﬂ@l'\&l?% L'&@']‘I/Iﬂ']‘ﬁ%@ NLﬂm‘nNaﬁJ‘i'N?a Iﬂ&lLLﬂNaﬂﬂ Lil% 3 ‘5uﬂ1J ﬂﬂ%

1. 52y GOLD CLASS Llewn
e fivihazuuudeay “Uszaufnun TEST”* dazuuusu 80% July
alasulinlssmariasigu Jundu Gold Class)

2. szAu SILVER CLASS Leiwn
o fiinAzuuusoy “Uszaudnen TEST”* Idazuuusiy 70% uly usilsitis 80%
s lasulinlszmariasiga Jungu Silver Class)

3. 52AU BRONZE CLASS Laithn
o fivinAzuuusoy “Uszaudnen TEST”* Idnzuuusiy 65% uly ualsifis 70%
alasulinlszmariasiga (Jungs Bronze Class)

HANYLA * azuuy “Uszaudnen TEST” Anain 5 331usn Aa adlaAEns, n1wilng, Imenaans, deaudnen wasawdaingy




'3'_'::_‘.3 AWLAY PRE-USzanAnut’63 (1.6) 2
AWLAN PRE-USZad@N Uszaniln1s@nen 2563

Ay dunuTUAALUZIUY INSANN 02-2794808 uaz 02-6195844
ABUTENINNIUN 7-28 NUATNUS 2564 Q) FUINEIUNTT 300 WU

snad anunys:nuUsand ssnudu U.6

NGNA 1 Lemguuusin 80% auli (41U 11 Aw)
aglasuluilsznimiiiastines (se6u Gold Class)

Al Yo-uwana arUsEdfagey Tsaisey AZLULY
AUl 1 150 Aufanfaes 60-861-0001 UNUIITINGT (WS NE) 444
AUl 2 Jouourin Sumedlsan 60-628-0008 BUUIANTLUATATOYSE (NITUATATOLTEN) 430
AUl 3 gy #dnsna 60-229-0027 gINAIUATAITIA (UATAITIA) 421
Aufl 4 nadassy 939ALYA 60-217-0052 BUUIAUATAITIA (UATAITIA) 417
Aufl 5 fwfiwan! Adnsa 60-229-0063 gINAIUATAITIA (UATAITIA) 417
AUl 6 Joum3e slad 60-628-0047 BUUIANTLUATATOYSE (NITUATATOLTEN) 415
AUl 7 15175500 Tinelna)se 60-633-0043 auUIaFWYS Feiy3) 404
AUl 8 TJun3d Fohae 60-302-0094 BUUIAUATASEITNIIY “0 uASaliA” (UAsASSTIUTIY) 404
Auf 9 Vindien FIuATUNTNA 60-943-0037 ayUIaUATUTY (UATUTY) 403
AUl 10 WEIIA QIRARAYS 60-278-0015 Tsaudndunandos (iwajlan) 402

AUl 11 dlgwed vioundu 60-524-0003 auualatlrilvays (vay3) 401



@ ALY PRE-Uszanfne1’63 (1.6)

néjaﬁi 2 : lamguuusan 70% Auld welsifia 80% (4119 89 M)

ﬂuﬁ
Audi 1
ATl 2
Al 3
Al 4
Al 5
Audi 6
Audi 7
ATl 8
Awdi 9
awd 10
Audl 11
Audl 12
Audl 13
Aufi 14
Aufi 15
Audl 16
audl 17
Audl 18
Awdl 19
Awdi 20
aud 21
Awd 22
Audl 23
aufi 24
Aufi 25
Audl 26
audi 27
Audi 28
Awd 29
Awd 30
Aud 31
Awd 32
Awdl 33
Aufi 34

-
Yo-uwdna

'S
2

Auallay e1udnausEans

A7}

t%

s FusUNE

naug uay

alngisuns uailes
wiUswe] indvdna
ndwg LoAge

AsAns dhaae
panivs A3t
TR IV G R ptTetatt
Tuudl 1904099

WY NUNAsNa

$3M1as Fans

FIETT AIAY
A3tans wduialndnes
9T VLN

Asin1 Llel

algngen @nnueaty
159808 AvsaaTIa
Besnud 555uLYA
Uguns Luelang
5Tasnu Asaeu

'3
2

wuha wsnugnd
FUUANGA  UaEsEus
WYV Yaysio
AULUY LAsuglanuun
YA qumy

als ifosen
NS aun

aAws L3auludn
Y38 noad

avive] anniiawiug

UUsTIMIEIU

60-560-0055
60-111-0002
60-452-0124
60-217-0046
60-403-0014
60-403-0002
60-307-0289
60-545-0091
60-229-0051
60-918-0061
60-943-0041
60-560-0021
60-403-0009
60-117-0018
60-229-0082
60-355-0057
60-217-0071
60-317-0019
60-452-0097
60-452-0122
60-307-0295
60-397-0014
60-918-0058
60-403-0031
60-307-0288
60-307-0275
60-307-0038
60-452-0025
60-307-0276
60-307-0293
60-307-0270
60-307-0299
60-104-0041
60-788-0010

aglasuluilsznimifiastines (se6u Silver Class)

Tsai38u

DUUIATTYDY (F380Y)

damainn (aynsanas)

BUUIAUATIYEY (RUATIY51H)

BUUIAUATAITIA (UATAITIA)

ayuadesidn (5oedn)

ayuadesidn (5oedn)

wAuainENes (LASAIFITNIY)

BUVIATAYT (VaY3)

gINANUATAITIA (UATAITIA)

Useady (nsvunsAseysyn)

puUIaUATUFH (UATUTH)

DUVIATTYDY (F380Y)

ayuadesidn (5oedn)

gMBezIsanas (Uszow) (wmanalvu nv.)

gINANUATAITIA (UATAITIA)

DYUIAEIVAT (F99a1)

BUUIAUATAITIA (UATAITIA)

BYUIANIN (1a97)

BUUIAUATIYEH (RUATIY51H)

aUUIAUATIYEH (RUATIY51H)

wAuaiaENEes (LASAIFITUIY)

08 (35194)5571)

Useady (nsvupsAsoysyn)

ayuadesidn (5oedn)

wAuaiaENEes (LASAIFITNIY)

wAuaiaENEes (LASAIFITNIY)

wAuaiaENEes (LASAIFITNIY)

BUUIAUATIYEY (RUATIY51H)

wAuaiaENEes (LASAIFITNIY)

wAuaiaENEes (LASAIFITNIY)

wAuaiaENEes (LASAIFITNIY)
( )

a

WAUIAIALELU DY (UASASSITUIY
ANeIU (LWANSEIYUI AN,

iuRsaueNnWALS (MwauS)

3

ASUY
399
399
398
397
396
395
395
394
393
392
391
390
390
389
385
383
382
381
380
380
380
378
378
377
377
376
376
376
374
374
372
371
371
371



@ ALY PRE-Uszanfne1’63 (1.6)

ﬂu‘ﬁ

Aufi 35
Aud 36
Audl 37
Awdl 38
ATl 39
Awd 40
aud 41
Awd 42
Awdl 43
Audi 44
Audi 45
Awdl 46
Awd 47
Awdl 48
Awd 49
Awd 50
Awd 51
Awdl 52
Awdl 53
Aufi 54
Awfi 55
Al 56
Awdl 57
Awdl 58
Awdl 59
Awd 60
Aud 61
Aud 62
Audl 63
Aufi 64
Aufi 65
ATl 66
Audl 67
ATl 68
ATl 69
awdi 70
audl 71
Audl 72
Audl 73
audi 74

Fo-uuana

2

alngalun AN
ANTANT Wawan
AN LAYIANDILAD
wadgn unlunes
Asly udey

DN UUNFUSS
nMsn afusny
18U e lane
DALIUUY BLUY
wyrdan Tund
algngw Minseileu
Anfnll AenInsne
SNWAIWISY ANAUNG
dainl Wawdnslye
35570 Andsa
ey wilawen
Jouwness Tavin
Uuailee] #usa
nvalgyl eIV

[ a

SusA Ununaes

<

a a s

Islivg wonweIauu
UNUA 1IFIAT

Utlgauns analsanl
Muns 9wl Iaung
Audvy) NRVUTTEIINS
aflAsug Umde
81Uy ASeiuy

3505 RuAsuIUINg

Ay A Tannyasad
1d51 V99

WinJwd YaIssal

AINs anwagaeIng
suNgR aydu
WAy AadAs
algned Srstug
mydand HesAzssau
QLUA FAINBIUNA
JwyIng gudng
a53v0) MR8
givsia g33350

UUsTIRMEIU

60-452-0100
60-203-0002
60-302-0144
60-623-0013
60-117-0015
60-452-0127
60-560-0010
60-699-0003
60-307-0280
60-302-0146
60-307-0277
60-681-0030
60-307-0297
60-452-0081
60-317-0009
60-307-0300
60-307-0014
60-307-0272
60-302-0138
60-307-0284
60-217-0067
60-117-0076
60-397-0013
60-699-0005
60-007-0004
60-307-0264
60-307-0294
60-164-0025
60-104-0071
60-104-0010
60-307-0278
60-307-0271
60-524-0015
60-602-0002
60-628-0004
60-788-0002
60-302-0002
60-241-0013
60-252-0032
60-307-0274

T5958U

aUUIAUATIYEH (RUAT1Y51H)
BUNFHANINT @0901W1 (WIN3)
DUUIAUATATITINTIY “l UATRTIA” (UATASTITUIIY)
WEaINgT (any3)

gMBazasanas (Uszaw) (wnanalvu nv.)
aUUIAUATIYEY (RUAT1IY51H)

DUUIATTYDY (F380Y)

A3aNT (Unusi)

WAL InLEN LR (UATASEITNIIY)
DUUIAUATAIITINTIY “l UATRTIA” (UATASTITUIIY)
WAL InLEN LIRS (UATASEITNIIY)

9AuINYT (31UYT)

WAL InLEN LIRS (UATASEITNIIY)
aUUIAUATIYEH (RUATIY51H)

BUUIANIN (1a97)

WAL InLEN LIRS (UATASEITNIIY)

WAL InLEN LIRS (UATASEITNIIY)

WAL InLEN LIRS (UATASEITNIIY)
DUUIAUATATITINTY “ UATRTIA” (UATASTITUIIY)
WAL InLEN LIRS (UATASEITNIIY)
BUUIAUATAITIA (UATAITIA)

gMBszasanas (Uszaw) (wmanslvu nv.)
08 (351945571)

A3aNT (Unusi)

Ingp3aifouagnumans (\wau1asn nvs)
WAL InLEN LIRS (UATASEITNIIY)

WAL InLEN LIRS (UATASEITNIIY)
Upowand wiuaeinainnia (wnandng nu.)
Wi (uansglows Ny

W (uansglows N
WAUIRInLEN LR (UATASEITNIIY)
WAUIRInLEN LR (UATASEITNIIY)
ayuadiadivays (¥ayd)

Sanouldiie (s

BUUIANTLUATATOYSE (NITUATATOLTEN)
iuRgauNnWALS (Mwaug)
DUUIAUATAIITINTIY “l UATRTIA” (UATASTITUIIY)
Urumeu (FSwETuNaNs) (W)

auualsIuINg (wailan)

WAL InLEN LIRS (UATASEITNIIY)

4

ASUY
370
370
370
369
367
367
367
366
366
366
365
365
363
362
362
361
361
361
361
360
360
360
360
360
360
359
359
358
358
357
357
356
356
356
356
355
355
355
355
354



AKLNY PRE-Uszau@nun’63 (U.6)

ﬂuﬁ

Aufi 75
Audl 76
audl 77
Aud 78
Awdl 79
Awd 80
Audl 81
Awdl 82
Awdl 83
Aufi 84
Aufi 85
Awdl 86
Awdl 87
Awdl 88
Awd 89

Fo-uuana
wasaas gnuI
Y

73A57 BUANIN
WU ASEIn

[ 4

13T TonansAneL
TRl nauTn
ey Alyaddad

v 6

Yoy ANUed

v v ¢

g Aanadsund
0991 D3 Tuned

| -

ARNUANSA Wenlae
5Ms WwEn
YUNSIA! DIFUAN
59 Ssumsuud

< 19

WloUas 9

NIYUN VL UIANITE]

UUsTIRMEIU

60-397-0029
60-403-0010
60-355-0052
60-252-0026
60-252-0031
60-307-0301
60-307-0266
60-452-0014
60-397-0020
60-868-0150
60-545-0095
60-117-0044
60-545-0016
60-510-0005
60-252-0018

Tsai38u

08 (351945571)

ayuadesidn (5oedn)

DYUIAEIVAT (F97a1)

auualswINg (wailan)

auualswINg (wailan)
wAuaiaENEes (LASAIFITUIY)
wAuaiaENEes (LASAIFITUIY)
BUUIAUATIYEH (RUATIY51H)

08 (351945571)

BHU’laﬂizﬁl (nseD)

BUVIATAYT (VaY3)

gMBszIsTanas (Uszaw) (wmanalvu nv.)
BUVIATAYT (VaY3)

fFingrUnnih (@msUsms)
auualswINg (wailan)

5

ASUY
354
353
353
353
353
352
352
351
351
351
350
350
350
350
350

néjaﬁi 3: lamguuusan 65% Auld welsifia 70% (@1wu 146 AY)

aglasuluilsznimifiastines (s36u Bronze Class)

ﬂuﬁ
audi 1
Al 2
Awudl 3
audl 4
A 5
Al 6
Audl 7
ATl 8
A 9
audl 10
audl 11
Audl 12
Audl 13
audi 14
audi 15
audl 16
audl 17
Audl 18
Audl 19

Ya-unuana

F0ins Ywus
wualng Ansnms
AfQYSTH LaNeNY
Il waasa

fA5T IANA

Al quila
algfnsuns uede
NUNTIU YUIULIUG
Anws s198lvdnIs
ansy Al

ANTan1 @9E5II
winsaud 1Beuauysol
niina gnsens
Wunsfa waesilsau
NV A
ITUNT AT

e 43303

258 WusnY
ADINN $NWI5IIU

aUUsTIMIEIU

60-302-0137
60-545-0101
60-545-0102
60-628-0046
60-524-0004
60-855-0007
60-307-0283
60-344-0021
60-056-0037
60-628-0095
60-628-0100
60-524-0013
60-371-0134
60-278-0010
60-344-0016
60-302-0118
60-344-0024
60-307-0287
60-307-0013

Tsai38u

DUUNAUASATITINTIY “0d uATATIA” (UATATSIINTIY)
aUUIRYaY3 (vay3)

aUURYaY3 (vay3)

FUUIANTLUATATOLTE (NIBUATATOLTEN)
auuadladlmivays (vay3)

Urumulles (@wan)

WAL IR (UATASITINIY)
wALIatUAMIAITIA (1W1g9)

nAaedu (nsuy3 nva)
FUUIANTLUATATOLTE (NIBUATATOLTEN)
FUUIANTLUATATOLTE (NIBUATATOLTEN)
auualladlmivays (vay3)

Fiwdnen 059

TsauAndunandes (iwajlan)
wAUIatUAMIAITIA (1W1g9)
DUUNAUASATITINTIY “0d UATATIA” (UATATSIINTIY)
wAIatUAMIAITIA (1WNg9)
wAuaiaENes (LASAIFITNIY)
wAuaiaENes (LASAIFITNIY)

ASUY
349
349
349
349
348
348
348
348
346
346
346
345
345
345
344
344
343
343
343



@ ALY PRE-Uszau@nu’63 (1.6)

ﬂuﬁ

Awdi 20
aufi 21
Awd 22
Audi 23
Aufi 24
aufi 25
aufi 26
audi 27
Audl 28
aufi 29
Al 30
aufi 31
Audl 32
Al 33
audi 34
Al 35
ATl 36
aufi 37
Al 38
vl 39
Awdl 40
audi 41
Audl 42
Audl 43
audi 44
Awfi 45
aufi 46
aufi 47
Audl 48
awfi 49
A 50
Awfi 51
Audl 52
Al 53
Audl 54
Al 55
ATl 56
Aufi 57
Al 58
ATl 59
Al 60

Ya-unuana

UG WoluAS
Yy gnunn
W leuas
fafu TndaTna
Usmansal nesdld
GHIGR )

yaydnn auddaung
Ay wanedn

JuE1 LHOWAY

Annge gnileas
Wsanid wefesiannga
93en30d InAafnASUNS
algias Unnansinn
35 wande
YA LEARTTY
YuUUd oIy
98819 WUNWA
qVsNIuA  ASEIAVASTY
Yyl Awans
sussal NvgIn
Ay avdiey
figwwg Beansniana
3503 Ausingmen
a1 anfy
Nygsnl Adaeae
Uveyn qrssen
3eRd wratugny
530U5UE uiumes
ufiruu sURTSHYSS
AANUA Luseding
nANIE WaILTUM
anlyn faidna
wiatus dgaiaing
nERe Sauius
Wsoly eRug

Wass Annes

lgans vy
Fuiadl deuszAvina
Y1 nnA151Y
ANAY 83511

e

(%

BUUT WAIUUY

UUsTIRMEIU

60-593-0004
60-628-0101
60-512-0011
60-560-0020
60-545-0094
60-217-0061
60-855-0024
60-229-0042
60-117-0068
60-302-0109
60-217-0054
60-403-0012
60-564-0002
60-524-0002
60-452-0114
60-344-0006
60-894-0033
60-229-0021
60-241-0022
60-788-0007
60-403-0008
60-486-0033
60-326-0018
60-300-0058
60-117-0052
60-560-0080
60-560-0032
60-628-0091
60-628-0023
60-918-0079
60-388-0044
60-241-0007
60-302-0145
60-307-0273
60-117-0077
60-117-0071
60-307-0011
60-104-0005
60-452-0067
60-918-0014
60-502-0011

Tsai38u

WA (UT13uy3)
BUUIANTLUATATOYSE (NITUATATOLTEN)
fiseudnluinsanes (Usn3uy3)
DUVIATTYDY (F380Y)

BUVIATAYT (VaY3)

BUUIAUATAITIA (UATAITIA)

Urumulles (@wan)

gINAIUATAITIA (UATAITIA)
gviSezIsIANde (Uszaw) (weansluu nny.)
DUUNAUASATITINTIY “04 uATARA” (UATATSIINTIY)
BUUIAUATAITIA (UATAITIA)
ayuasondn (5oa1on)

WFIngn (UIu3)

auuadladmivays (vay3)
BUUIARUATIYEH (RUaT1Y51H)
wAUIatUAMIAITIA (11199)

UVNAEAA (d08)

gINAIUATAITIA (UATAITIA)

Uhuneou (ASiEsunans) (1)
wuRgousInIWAUS (NwaUg)
ayuasondn (5oa1on)

WY (UATIIVANN)

NAINA (A39)

WTyIvH (@9va1)

gVisezIsIANnde (Uszaw) (waanelwu nny.)
UUIATTYDY (3380Y)

UUIATTYDY (3380Y)
FUUIANTLUATATOLTE (NIBUATATOLTEN)
FUUIANTLUATATOLTE (NIBUATATOLTEN)
Uszady (wszuasAsysyn)

auualnnil Uaand)

Uhuneou (AiEsunans) (1)
DUUNAUASATITINTIY “04 uATATIA” (UATATSIINTIY)
WAL IR (UATASITINIY)
gVisezIsIAnde (Uszaw) (weaneluy nny.)
gVisezIsIAnde (Uszaw) (weaneluy nny.)
WAL IR (UATASITINIY)
W (uanseluus nnu.)
BUUIARUATIYEY (RUaT1951H)

Uszady (wszuasAsoysen)

a8n “fiyaUniiey” w.ysm @evszan) (¥ays)

6

ASUY
343
343
342
342
342
342
342
342
341
341
341
341
341
340
340
340
340
340
339
339
338
338
338
338
338
338
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
336
336
336
336
336



@ ALY PRE-Uszanfne1’63 (1.6)

ﬂu‘ﬁ
aufi 61
Audl 62
Audl 63
Aufi 64
Aufi 65
Aufi 66
aufi 67
Audl 68
Aufi 69
awdi 70
aufi 71
Audl 72
audl 73
aufi 74
aAufi 75
aufi 76
audl 77
Audl 78
aufi 79
Awdi 80
aufi 81
Audl 82
Awdl 83
Aufi 84
Aufi 85
Aufi 86
Audl 87
Awdl 88
ATl 89
Awdi 90
aufi 91
Awdi 92
Audi 93
aufi 94
Awfi 95
aufi 96
Audl 97
Awdl 98
Aufi 99
Awfi 100

Ya-unuana

Wndlen A5ena
ghnud walye
Uase Tnuaivg)
WNTI3UNT a3 T
Fa1il wua

suvnyn LATHEIUNA
Adas vIsndaies
Wi Junsiu
aFIad wzawn
Uaonws iisiadiou
alguuv deegalsan
NUFsA1 LAnwa

[ a

Sryeyuy wdley

A V]

[ L4

Agyaiive) o

D

adaan qusluRwe

v

YseNIIal LULAETHY
AW 53U

W AUNg
wanqual WAA9

nqAs Bunes

Tusaustu duan

aln gy 1S
Rusieyduns Urwduns
UINT qUUsELAsg

= =

U vuaawel
adusng muden
fnsuu Fdud
uYNa ANALe
Ruelens vuius
Yaupnn hana
Answa NeRNING
NAlA1 ASEA
insie FeATTauna
#ns duun

Qigen 51598UANIS
anqud] Susszleu

UUsTIRMEIU

60-510-0004
60-452-0108
60-452-0007
60-452-0096
60-388-0033
60-229-0044
60-187-0003
60-868-0162
60-489-0002
60-217-0064
60-452-0071
60-512-0012
60-545-0107
60-117-0067
60-229-0036
60-056-0002
60-918-0055
60-510-0035
60-403-0004
60-244-0045
60-437-0012
60-252-0037
60-307-0044
60-300-0055
60-633-0065
60-635-0008
60-307-0045
60-302-0129
60-344-0025
60-344-0026
60-827-0046
60-164-0048
60-307-0017
60-000-0001
60-104-0068
60-868-0155
60-452-0015
60-510-0028
60-545-0104
60-558-0002

Tsai38u

fFingrnnih (@uvsUsms)
aUUIAUATIYEH (RUAT1Y51H)
aUUIAUATIYEH (RUAT1Y51H)
aUUIAUATIYEH (RUAT1Y51H)
auuatnnil Uaenil)
gINANUATAITIA (UATAITIA)
Juauel (lwnpuvas Nny.)
BHU’laﬂizﬁl (nseD)

auU1AeAsel (9n55711)
BUUIAUATAITIA (UATAITIA)
BUUIAUATIYEY (RUATIY51H)
fiseudnlusinsames (Usn3uy3)
BUVIATAYT (VaY3)

gMBszasTanas (Uszaw) (wnanslvu nv.)
gINAUATAITIA (UATAITIA)
naAasdu (1umsuy3 A

Useady (nsvunsasoysen)
fFingrunih (@uvsUsms)
ayuadesidn (5oedn)
BUUIAMUNLNYT (TUNANYS)
WszNU15508Lon (5oaLdn)
auualsIwINg (wailan)
wAuaiaENes (LASAIFITNIY)
RGP GER)

auUIaAWYS Fiy3)
Usengudiug (uuny?)
wAuaiaENes (LASAIFITNIY)
DUUIAUATATITINTIY “l UATRTIA” (UATASTITUIIY)
WAUIATIUAYEITIA (1Ng9)
WAUIATIUAYEITIA (1Ng9)
auuIABEIMeN (1)

Upoawand wiuaeinainnia (wnandng nnu.)
wAuainENEes (LASAIFITNIY)
dudutey sz (F2809)

AR (Wwansglws nny.)
oyviansed (nsxd)

9

BUUIAUATIYEH (RUATIY51H)

9 3
.

Avang inid (@msusinig)
BUVIATAYT (VaY3)
W3AETA (1919)

7

ASUY
335
335
335
335
335
335
334
334
334
333
333
333
333
333
333
332
332
332
332
332
332
331
331
331
331
330
330
330
330
330
330
330
330
330
329
329
329
329
329
329



@ ALY PRE-Uszanfne1’63 (1.6)

ﬂuﬁ

Awfi 101
ATl 102
Awfi 103
Awdl 104
Awdl 105
Awfi 106
Awfi 107
Awfl 108
Awfi 109
Awfi 110
Awufi 111
ATl 112
Aufl 113
Audl 114
Audl 115
ATl 116
Aufi 117
ATl 118
Afi 119
Awfi 120
aufi 121
Awfl 122
Aufi 123
Audl 124
ATl 125
Aufl 126
Aufi 127
Aufl 128
Aufi 129
Awfi 130
Aufl 131
ATl 132
Aufl 133
ATl 134
ATl 135
ATl 136
Aufi 137

%'a-uwaqa

n3ale IngInLe
911 meqw’é
Jusinn anedal

a [ L3

gnIPNU HELR

a L3 o o

2338y AN

<

)

a

U WUy

9350 A

AINT qUEITIU
sUNil 9aum

vase Tnuaivg)
FUET DIUKA

SANIUA UIANT
PUTANT DUTUINA
qINA LMD

aigalvn w7
Yudims Waiznes
WHTIUNTIT B0y
Hywtiui 2snssalania
NWT MQMTIA
AU Madtasey

dnINIA 2dsUNgPAS

L3 I3 a

FRAVIGRGEETY

¢ @

saladdy 29douus
qvidstiug ey
BYIAT ATUIUINA
BUINTIN AT08AITIU
usins deusned
vy naselasy
Hunda A3

Unsal viyiee
UAEITIN NAAS
A¥naur 1y

Finwel nalana
BUINTUA 295N

UUsTIRMEIU

60-307-0037
60-307-0285
60-380-0008
60-252-0013
60-524-0010
60-524-0183
60-403-0013
60-403-0001
60-317-0007
60-452-0008
60-205-0008
60-217-0066
60-403-0029
60-558-0003
60-560-0018
60-560-0012
60-560-0024
60-699-0009
60-918-0078
60-278-0020
60-399-0006
60-638-0020
60-325-0001
60-307-0002
60-872-0023
60-894-0024
60-344-0019
60-307-0046
60-855-0019
60-252-0034
60-681-0100
60-510-0030
60-503-0040
60-560-0017
60-545-0098
60-334-0014
60-868-0143

Tsai38u

wAuaiaENes (LASAIFITUIY)
wAuaiaENes (LASAIFITNIY)
TAUTENUMENTIA (UATATEITUIIY)
auualsIWINg (wailan)
ayuadiadivays (¥ayd)
ayuadiadivays (¥ayd)
ayuiadesidn (5oedn)
ayuadesidn (5oedn)

BUUIANIN (1a97)
aUUIAUATIYEH (RUATIY51H)
HASING (nysysed)
BUUIAUATAITIA (UATAITIA)
ayuIadesidn (5oedn)
W3AYETA (1919)

DUVIATTYDY (F380Y)

DUVIATTYDY (F380Y)

DUVIATTYDY (F380Y)

A3INT (Uusi)

Useady (nsvupsAsoysen)
Tsavindunandes (fwajlan)
WAUIRIANHAYY (11959)
Uauasdve] (nszunsa3aysen)
Uruglusln-an (us150a)
wAuainENes (LASAIFITUIY)
NAUMYSANY (A99a7)

auuIaana (aga)
WAUIATIUAYEITIA (1g9)
wAuaiaENEes (LASAIFITNIY)
Uumuile (aevan)
auualswINg (wailan)
9AuINYT (31UYT)

fFing 1N (@vsUsms)
N3N (@ynsUsng
DUVIATTYDY (F380Y)

BUUIATAYT (VaY3)

Twatonsed (nszd)

a

ayuranszd (nsed)

8

ASUY
329
329
329
328
328
328
328
328
328
328
328
327
327
327
327
327
327
327
327
327
327
327
327
326
326
326
326
326
326
326
326
326
326
326
326
326
326



AKLAY PRE-Uszaa@nu1’63 (U.6)

Ayl Fo-uuana

AUl 138 finna1y Jeyaseyou da
AUl 139 gl WANYIWT

AUl 140 Ashned Asoou

Aufi 141 Aunaa nanvgy

AUl 142 witeth aaw

AUl 143 WIS Junsaa

AUl 144 YN PAIATY

AUl 145 SUNT NeBadzIuNs

AUl 146 Aol Tndatan

UUszINRIEIU
60-104-0007
60-452-0129
60-307-0015
60-489-0029
60-545-0100
60-510-0017
60-656-0007
60-117-0065
60-117-0078

Tsai38u

AR (Wansglows nny.)
aUUIAUATIYEH (RUAT1Y51H)
wAuaiaENes (LASAIFITNIY)
auU1AeNI5H (9n55711)
BUUIATYAYT (VaY3)

fFingrnnih (@uvsUsms)
WM (1949

gMBazasTanas (Uszaw) (wmanslvu nv.)

gMBszasTanas (Uszaw) (wmanslvu nv.)

R S S,

ASUY
325
325
325
325
325
325
325
325
325



'f'; ARLAY PRE-1szanAn©1’63 (11.6)

: B —suanaies. (o] ﬁﬂ%’gﬁ‘f’aﬂﬁ”a LE1N é"a@%’ﬂw
Bl 13 aNLINE

LTS 2 s b1 y [ ar = -'

0 HZEAAN wrzawnseald “gdsuddndee” jUuuulmiveudiouuzun lavnn
' - 1 =

ynan Lideudenanfumna bidwsduilsadeu, At veilwe fa wewnilgunsol

= < | e : - ¢ & & = « a v oo £ a Y

fiamnsaiiousaiu Intemet 1y paRRawes, wiudn Wie asndalwy Aaunsaltusnsesuladiiale

2 o = i a o 8 "
9 RALIUaIAU G’hﬂqmﬂamﬂimua LagAnNISISUU-NSAIU wamﬂmﬁmum 4 9819 AL

2.1 wilsdewaduds JuglievszneumsSougslvidandmiuldeumumusiaunag
Lﬁammtﬂuﬁﬂiuuﬁaﬁw wazarwdnsIlunsaey Tnausiadnndnfanivendu 3 @ e

Snuairiiay wazgaiuiisnaiy m‘u I m
- wisdadudidaguiiiam tla-rwv'uuuuq
- nwaﬁanumma‘ﬂhmﬂ vasd v/ duiun 3'5

- milsAaduisfindasny vasd v/t .—%

2.2 detiuiinmisaeu  (HurduiAlentsaouseulad  Amamsziu 5 am (hanw-
Woa-ioun) sniuenasdgFmmgluwstiasiv Taedeviuenidu 2 aosa namie

- pedaaguilionn Gyias ~30 H7l) wjsmeussuneyiaudle

ilemissmuneuluuiasSomemdngnsetnsasiBonasuiiy

- pefanzquland (Gwayr ~30 7wy avasulaeiunisinland

ddiry veawwarundou wilvitindu uaveSuraiveliindoudqle

Foatiuq [Weehedndadetu

2.3 aasdlandesylmiveniadiasuzuwy  AivnlavdmstwinewmBeu wasluuvnasy
vilawinen Wumnbanidedmnnne dwsulimuvnurmns uedlivrseuiieuiewi oumumiey
Aoudousisldnaent Manswieuaeunaname, doulaena, deu ONET wasmsasudnSousie
Tzt S eulsuussaumsallumsialand -l ioenud sulsvauarud§slumsaeunnen

i - o < = = ' (s v o W v
2.4 wnmsausussinesy laiaaeall  Fwstwlifunaseaninouidoya nieu
s d I} EE 1 8 s ar
wuwmlunseisud efinwirsuarUsenauendnlasgegnias-wanzauiusiies

@ Fﬂ VAT mwwannsedenlddeusmAnseaulaiwsasUssavlFmuanusems Tusen
Uy aggme) Ioearldipsuvia 4 agn o uuslonigean essuont ol deynfufi§ (a‘;ﬂuuwn-
pqeld-Adadeae) walawamile maamﬁamﬁsﬁms@ﬁmﬁﬁanﬁﬂamw‘hu (AosaasUidown-resa
natlons) vousiaznesa vissrdomwavisldad slovdoaulsd suiiavla-sulsuanamesazenls

asumuazidoauaz s lusndy 1dn Tnsdwl 02-2794808 wie LINE ID : @bdnn

10



